
• -Câmara 5Wunicipa[ cíe Çuaçuí 
Estado do Espírito Santo 

RESOLUÇÃO Nº. 153/2008 

l 
"Nomeia Servidor no Cargo de Chefe de 
Atividades Plenárias - Referência CC-3". 

O Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições legais e em conformidade com o que determina as Leis nQ.S. 3.465/2008, 
3.567/2008 e 3.358/2008, 

RESOLVE 

Artigo 12 • Nomear o Sr. ROBSON DIAS MOURA, brasileiro, solteiro, contrato ad 
nutum, no cargo de Chefe de Atividades Plenárias, referência CC-3, para quadro de 
servidores da Câmara Municipal de Guaçuí, Estado do Espírito Santo. 

Artigo 22 • Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Sala das Sessões; Dr. Francisco Lacerda de Aguiar. 

Guaçuí-ES, 12 de julho de 2008. 

ão Pemando áe Paria 
<Presiáente C:M q 


